



Korsør
Miniby

Korsør, 30. maj 2017

Hej Lasse / Kultur-, Fritids og Turismeudvalg

Undertegnede skriver til jer igen i forbindelse med at der fra kommunens side ytres ønske om at Korsør Miniby skal flytte vores aktiviteter fra Lilleøvej 8 til kulturhuset på Halskovtværvej.

Der er dags dato afholdt møde i Korsør Miniby. Det blev her besluttet at flertallet ikke ønsker at flytte til kulturhuset, men vi ønsker at blive på den nuværende lokation på Lilleøvej 8.

Mange af de aktive i Korsør Miniby er op i årene, og har ikke mulighed for fysisk at transportere sig over til Halskov siden.

Ydermere har vi igennem godt 16 år ligget på adressen Lilleøvej 8 og det er således printet ind i bybilledet, bl.a. med vores slogan ”når flaget er ude, er vi inde”, og det har og gør at folk kan komme uanmeldt til en rundvisning.

Flertallet af de aktive medlemmer, mener at hvis vi flytter over til kulturhuset med indgangen til Korsør Miniby fra Halskov Tværvej, er vi ikke synlige, som vi er på nuværende adresse, derfor melder vi fra til at flytte.

Jeg blev kontaktet den 25. april af Lasse fra bygningsafd. Lasse ville have en skrivelse ang. vores udflytning til kulturhuset. Disse skrivelser har Lasse fået, og kan fremsende dem til udvalget. Den 26. april bliver minibyten ringet op, at man ønsker et anderledes svar ifm. udflytningen, da det skal bruges til behandling i udvalget. Det gør at vi følte os presset og Lasse meddelte at det hastede med svar fra os fordi Lasse skulle på ferie.

I den forbindelse kontaktede jeg Korsør Havn og drøftede situationen, da vi bor til leje i havnens lokation, som oplyste at de var velvillige til at se på huslejen.

Ydermere har vi kontakt til Korsør Havn, hvor vi har fået informationer om, at huset skal renoveres på Lilleøvej 8.

Undertegnede vil gerne på vegne af Korsør Miniby, have et møde med kulturudvalget og Flemming Erichsen. Jeg vil om det er muligt bede en af de to instanser sørge for at arrangere et møde, for at drøfte dette emne, da vi mener i Korsør Miniby, at vi er blevet kastebold på den ene eller en anden måde.

Man har én gang før forsøgt at flytte minibyten til et kælderlokale i kulturhuset, og måske gør det, at der pt. er så stor mistillid til at flytte til kulturhuset.

Bedste hilsner
Formand for Korsør Miniby
Søren Vincentz Nielsen
Skovager 47, 4220 Korsør
Tlf. 28340859